本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

近日，青龙管业集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司彭阳县青龙管道科技有

限公司收到彭阳县集中供热有限责任公司签发的《中标通知书》，公司被确认为彭阳县王洼电

厂余热至县城供热管网项目一标段的中标单位。主要情况如下：

一、项目概况

1、招标单位：彭阳县集中供热有限责任公司

2、中标单位：彭阳县青龙管道科技有限公司

3、项目名称：彭阳县王洼电厂余热至县城供热管网项目一标段

4、中标金额：146,250,777.06元（壹亿肆仟陆佰贰拾伍万零柒佰柒拾柒元陆分）

5、交货期：570日历天

6、公司与招标人不存在关联关系。

二、中标预计对公司业绩的影响

中标金额为146,250,777.06元，占公司2024年度经审计营业总收入的5.19%。

该项目的中标预计将会对公司2026年至2027年业绩产生一定影响。

三、风险提示

中标通知书要求，公司在接到《中标通知书》后的 30日内与招标人签订工程供货合同。

截至本公告日，公司尚未与该项目业主方签订合同，敬请投资者注意投资风险。公司将密切

关注项目的进展情况并及时履行信息披露义务。